

Massesson Holding ApS

c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10
3540 Lyngø
CVR-nr. 29 39 52 09

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Kirsten Massesson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Massesson Holding ApS c/o Kirsten Massesson, Møllebakken 10 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 29 39 52 09
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kirsten Massesson
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Massesson Gruppen ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98.014 kr. mod 212.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, som følge af aktiviteten i datterselskabet, at selskabskapitalen med tiden vil blive reetableret ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.500	-6.844
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.000	220.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.150	-2.325
Resultat før skat	93.350	210.831
4 Skat af årets resultat	4.664	1.958
Årets resultat	98.014	212.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.014	212.789
Disponeret i alt	98.014	212.789

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
	Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.710	31.702
	Andre tilgodehavender	15.550	15.550
	Tilgodehavender i alt	66.260	47.252
	Likvide beholdninger	5.339	6.289
	Omsætningsaktiver i alt	71.599	53.541
	Aktiver i alt	151.599	133.541

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-103.098	-201.112
Egenkapital i alt	<u>21.902</u>	<u>-76.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.826	192.209
Selskabsskat	18.046	9.744
Anden gæld	200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.697</u>	<u>209.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.697</u>	<u>209.653</u>
Passiver i alt	<u>151.599</u>	<u>133.541</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-201.112	-76.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.014	98.014
	125.000	-103.098	21.902

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, som følge af aktiviteten i datterselskabet, at selskabskapitalen med tiden vil blive reetableret ved egen drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	115.000	220.000
	115.000	220.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.722	1.971
Andre finansielle omkostninger	428	354
	9.150	2.325
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.664	-1.958
	-4.664	-1.958
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	80.000	80.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Massesson Gruppen ApS, Allerød	100 %	243.208	162.962
		243.208	162.962

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede datterselskab Massesson Gruppen ApS for den samlede selskabskat.
